[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   24.02.2012.
	№
	308

	г.  Новоалтайск

	Об установлении зоны с особыми условиями использования территорий (охранная зона) объекта ЛКС ВОЛС «Новосибирск-Кемерово-Новокузнецк-Бийск-Барнаул-Новосибирск» на участке Бийск-Барнаул

Рассмотрев предоставленное ООО НПП «Агроландшафт» землеустроительное дело, разработанное в соответствии с требованиями земельного законодательства РФ, руководствуясь статьями 29, 56 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ч.6 ст.15 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007      №221-ФЗ и согласно поданного заявления, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить землеустроительное дело по установлению границ охранной зоны линейно-кабельного сооружения волоконно-оптической линии связи (ЛКС ВОЛС) «Новосибирск - Кемерово - Новокузнецк - Бийск - Барнаул - Новосибирск» (далее ЛКС ВОЛС) на участке Бийск - Барнаул, расположенной на территории Первомайского  района Алтайского края, общей площадью 147269 кв.м.
2. Установить зону с особыми условиями использования территории объекта ЛКС ВОЛС в описанных границах, согласно утверждаемого землеустроительного дела.
3. Установить ограничения на деятельность в пределах границ зоны с особыми условиями использования территории в объеме, установленном Правилами охраны линий и сооружений связи Российской Федерации утвержденных Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».
4. Внести в государственный кадастр недвижимости сведения о зоне с особыми условиями использования территорий (охранной зоне) линейно-кабельного сооружения волоконно-оптической линии связи (ЛКС ВОЛС) «Новосибирск - Кемерово - Новокузнецк - Бийск - Барнаул - Новосибирск» на участке Бийск-Барнаул, на территории Первомайского района Алтайского края.
5. Опубликовать данное постановление на официальном Интернет сайте района: www.perv-alt.ru.
Глава администрации района                                                                                      А.В. Рубцов

Р.А. Куклин
2 12 42

[image: image1.jpg]